
 

Szczecin, dnia 21.12.2023 r. 

A-ZP.381.114.2023.AS 

 

Informacja z otwarcia ofert  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

Obsługa i konserwacja w zakresie stacji transformatorowych, rozdzielni, agregatów 

prądotwórczych, zasilaczy awaryjnych, w obiektach Uniwersytetu Szczecińskiego. 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w 

postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Część 1: Obsługa i konserwacja stacji transformatorowych, rozdzielni i agregatów 

prądotwórczych. 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto Termin płatności  

 
1. ELTOM Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza64/66 

71-101 Szczecin 

NIP 8513161899 

 

80 000,00 PLN 

 

       30 dni kalendarzowych  

 

 

 Część 2: Obsługa i konserwacja zasilaczy awaryjnych.      

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto Termin płatności  

 
1. ELTOM Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza64/66 

71-101 Szczecin 

NIP 8513161899 

 

110 000,00 PLN 

 

30 dni kalendarzowych 

 

 

 

 

……………………………………. 

 


		2023-12-21T09:17:25+0100


		2023-12-21T11:35:55+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




